
1

TQ
B

J2
08

1

Děkujeme vám, že jste se rozhodli koupit si tento výrobek.

V zájmu optimální činnosti a bezpečnosti si prosím pozorně přečtěte tento návod k obsluze.

Ponechte si tento návod pro budoucí použití.

Návod k obsluze

Kompaktní stereo systém

Model č.: SC-HC2020

TQBJ2081

Zahrnuté instalační pokyny jsou na straně 2, 3 a 26, 27, 28.
Před instalací si pozorně pročtěte tyto pokyny.



2

TQ
B

J2
08

1

Bezpečnostní upozornění
VAROVÁNÍ!
Zařízení
• Pro snížení rizika požáru, úrazu elektrickým proudem 

nebo poškození zařízení,
– Nevystavujte toto zařízení dešti, vlhkosti, kapání 

nebo stříkání vody.
– Nedávejte na toto zařízení nádoby naplněné 

tekutinami, jako jsou vázy.
– Používejte jen doporučené příslušenství.
– Nesundávejte kryty.
– Neopravujte zařízení. Opravu přenechte servisnímu 

technikovi.
– Zabraňte vniknutí kovových předmětů do zařízení.
– Na zařízení nepokládejte těžké předměty.

• Abyste zabránili poranění, musí být toto zařízení 
pevně připevněno ke stěně v souladu s instalačními 
pokyny.

Napájecí kabel
• Abyste snížili riziko požáru, úrazu elektrickým 

proudem nebo poškození zařízení,
– Ujistěte se, že napětí v elektrické síti odpovídá 

napětí uvedenému na tomto zařízení.
– Zástrčku zasuňte úplně do zásuvky.
– Za kabel netahejte, neohýbejte ani na něj nedávejte 

těžké předměty.
– Nemanipulujte s kabelem, pokud máte mokré ruce.
– Při odpojování od zásuvky uchopte vždy zástrčku.
– Nepoužívejte poškozenou zástrčku nebo zásuvku.

• Napájecí kabel slouží jako odpojovací zařízení. 
Instalujte toto zařízení tak, aby byla zástrčka stále 
přístupná pro okamžité odpojení od zásuvky.

UPOZORNĚNÍ!
Zařízení
• Toto zařízení používá laser. Použití ovladačů, 

nastavení nebo postupů jiných než těch uvedených 
v návodu, může vést k vystavení se nebezpečnému 
laserovému záření.

• Na zařízení nedávejte zdroje otevřeného ohně jako 
jsou svíčky.

• Toto zařízení může přijímat rádiové rušení z 
mobilních telefonů. Pokud dojde k takovému rušení, 
zvyšte vzdálenost mezi tímto zařízením a mobilním 
telefonem.

• Toto zařízení je určeno pro přiměřené klimatické 
prostředí.

Umístění
• Zařízení umístěte na rovný povrch.
• Pro snížení rizika požáru, úrazu elektrickým proudem 

nebo poškození zařízení,
– Zařízení neinstalujte do knihovny, vestavěné 

skříně nebo jiného zavřeného prostoru. Zajistěte 
dostatečné větrání zařízení.

– Neblokujte větrací otvory zařízení novinami, ubrusy, 
záclonami a podobnými předměty.

– Nevystavujte toto zařízení přímému slunečnímu 
záření, vysokým teplotám, vysoké vlhkosti a 
nadměrným vibracím



3

TQ
B

J2
08

1

Baterie
•	 Při	nesprávném	vložení	baterie	hrozí	riziko	exploze.	

Vyměňte	pouze	za	typ	doporučený	výrobcem.
•	 Při	likvidaci	baterií	kontaktujte	místní	správu	nebo	

prodejce	a	požádejte	o	správný	způsob	likvidace.
•	 Nevhazujte	baterie	do	ohně.
•	 Nenechávejte	baterii(e)	v	autě	vystavenému	

slunečnímu	záření	na	dlouhou	dobu	se	zavřenými	
okny	a	dveřmi.

•	 Nerozebírejte	ani	nezkratujte	baterii.
•	 Nenabíjejte	alkalické	a	manganové	baterie.
•	 Nepoužívejte	baterie,	pokud	mají	odlepený	kryt.
•	 Pokud	nebudete	dálkový	ovladač	delší	dobu	používat,	

baterie	vyjměte.

Obsah

(Zadní	strana	produktu)

Dodávané příslušenství
Zkontrolujte	a	ověřte	dodávané	příslušenství.

Produktová	čísla	platí	k	březnu	2018.	Tato	čísla	mohou	
být	předmětem	změny.

 1 AC napájecí kabel
	 (K2CQ2YY00153)

 1 DAB interiérová anténa
	 (N1CYYYY00022)

	

 1 dálkový ovladač
	 (N2QAYB001204)

 1 baterie do dálkového ovladače

Sada pro montáž na stěnu
 1 bezpečnostní držák
	 (TPBDA004)

 2 držáky na stěnu
	 (RSC1262-1)

 1 Šablona pro 
montáž na stěnu

•	 Použijte	ji	při	montáži	
na	stěnu.	(ù	26)

Symboly	na	tomto	výrobku	(včetně	příslušenství)	
představují	následující:

!
`

Střídavý	proud
Stejnosměrný	proud
Zařízení	třídy	II	(Konstrukce	výrobku	je	s	
dvojitou	izolací.)

ZAPNUTO

Pohotovostní	režim

Bezpečnostní	upozornění	................................................2
Dodávané	příslušenství	...................................................3
Vytvoření	připojení	...........................................................4
Příprava	dálkového	ovladače	..........................................4
Přehled	ovládacích	prvků	................................................5
Síťová	nastavení	.............................................................6
Streamování	hudby	prostřednictvím	sítě	.........................8
Příprava	média	..............................................................10
Přehrávání	médií	...........................................................11
Rádio	.............................................................................13
DAB/DAB+	.....................................................................14
Hodiny	a	časovače	........................................................15
Zvukové	efekty	..............................................................16
Externí	hudební	zařízení	...............................................17
Aktualizace	firmwaru	.....................................................18
Ostatní	...........................................................................19
Odstranění	možných	problémů	.....................................20
Údržba	...........................................................................23
Technické	údaje	.............................................................24
Připevnění	zařízení	na	stěnu	(volitelné)	........................26
Reference	......................................................................28



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


